[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _29.03.2005_ № _387_                                                                       _29.03.2005_ № _387_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О ликвидации  МУП Чебоксарского района «Ветсанотряд»

В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», п о с т а н о в л я ю:

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие Чебоксарского района «Ветсанотряд».

2. Создать ликвидационную комиссию по ликвидации МУП Чебоксарского района «Ветсанотряд» в следующем составе:

	Председатель:

	Степанова Л.А.
	-
	зам. начальника отдела экономики и управления имуществом администрации района.

	Члены:

	Чайникова А.Г.
	-
	начальник юридического отдела администрации района;

	Краснов А.В.
	-
	главный агроном управления сельского хозяйства и продовольствия администрации района;

	Дмитриев И.В.
	-
	начальник ФГУ «ФГТ станция защиты растений» в Чебоксарском районе (по согласованию);

	Павлова Т.В.
	-
	ведущий специалист отдела экономики и управления имуществом администрации района;

	Николаева В.В.
	-
	главный бухгалтер МУП Чебоксарского района «Ветсанотряд».

3. Ликвидационной комиссии осуществить ликвидацию предприятия в установленном законодательством порядке.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Егорову А.Е. – первого зам. главы – начальника отдела экономики и управления имуществом администрации района.

	Глава администрации
	А.П.Князев

`
29.03.2005
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0078.doc  стр. 2 из 1